

Årsrapport for 2018

Bjerre-Vendelboe ApS
Jydekrogen 1
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 31 87 99 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5-2019

Michael Bjerre Jakobsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	15
Balance pr. 31. december 2018	16
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerre-Vendelboe ApS
Jydekrogen 1
2625 Vallensbæk

Telefon: 43 64 58 29

CVR-nr.: 31 87 99 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 10. december 2008

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Michael Bjerre Jakobsen, direktør

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailsalg af kioskvarer og produktion af frikadeller.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 273.040, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 40.159.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2019.

På tidspunktet for regnskabsfremlæggelsen er selskabets kapital reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		2.327.540	2.678.873
Personaleomkostninger	1	-2.557.832	-2.194.146
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-230.292	484.727
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-87.553	-60.240
Andre driftsomkostninger		-8.611	-18.041
Resultat før finansielle poster		-326.456	406.446
Finansielle indtægter		1.196	1.856
Finansielle omkostninger	3	-20.590	-15.979
Resultat før skat		-345.850	392.323
Skat af årets resultat	4	72.810	-95.503
Årets resultat		-273.040	296.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-273.040	296.820
		-273.040	296.820

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		372.065	181.761
Materielle anlægsaktiver	5	372.065	181.761
Deposita		140.334	137.905
Finansielle anlægsaktiver		140.334	137.905
Anlægsaktiver i alt		512.399	319.666
Færdigvarer og handelsvarer		480.037	548.566
Varebeholdninger		480.037	548.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.043	380.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.807	190.572
Andre tilgodehavender		55.995	64.886
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	12.215	11.102
Udskudt skatteaktiv		76.459	3.649
Periodeafgrænsningsposter		59.518	59.277
Tilgodehavender		627.037	710.401
Værdipapirer		4.234	6.358
Værdipapirer		4.234	6.358
Likvide beholdninger		134.377	367.461
Omsætningsaktiver i alt		1.245.685	1.632.786
Aktiver i alt		1.758.084	1.952.452

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-84.841	188.199
Egenkapital	7	40.159	313.199
Banker		240.583	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.098.290	1.090.706
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	58.765
Anden gæld		379.052	475.563
Periodeafgrænsningsposter		0	14.219
Kortfristede gældsforpligtelser		1.717.925	1.639.253
Gældsforpligtelser i alt		1.717.925	1.639.253
Passiver i alt		1.758.084	1.952.452
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.434.877	2.076.419
Pensioner	41.291	27.573
Andre omkostninger til social sikring	54.098	51.529
Andre personaleomkostninger	27.566	38.625
	2.557.832	2.194.146
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
	2018	2017
	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	87.553	60.240
	87.553	60.240
	2018	2017
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.590	15.979
	20.590	15.979
	2018	2017
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	58.808
Årets udskudte skat	-72.810	36.695
	-72.810	95.503

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	408.302
Tilgang i årets løb	291.468
Afgang i årets løb	-72.873
Kostpris 31. december 2018	626.897
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Opskrivninger 31. december 2018	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	226.541
Årets afskrivninger	87.553
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-59.262
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	254.832
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	372.065

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2018	2017
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.215	11.102

Der var primo ulovligt lån til selskabets ledelse. Lånet er ikke indfriet i året. Der er ikke aftalt rente -og afdragsvilkår for lånet. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a.

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	188.199	313.199
Årets resultat	0	-273.040	-273.040
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-84.841	40.159

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Bjerre Jakobsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor fra sambeskatningstidspunktet solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har 2 løbende leasingaftale, der er indregnet i regnskabet. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2018, 130 t.kr.

Huslejeforpligtelser der forfalder inden for 6 mdr. ved opsigelse af de 2 lejemål i alt 188 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 650 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for mellemværende med tredjemand er stillet betalingsgaranti på 400 t.kr. af Jyske Bank.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Michael Bjerre Jakobsen

Noter

10 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Øvrige nærtstående parter

Jacob Vendelbo Holding ApS
M. Bjerre Jakobsen Holding ApS

Transaktioner som ikke er på markedsvilkår

Der har været mellemværende med Jacob Vendelbo Holding ApS. Mellemregningen er ikke forrentet, hvorfor det ikke er på markedsmæssige vilkår.

Der har været mellemværende med M. Bjerre Jakobsen Holding ApS. Mellemregningen er ikke forrentet, hvorfor det ikke er på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jacob Vendelbo Holding ApS
Nederholmsvej 12
8723 Løsning

M. Bjerre Jakobsen Holding ApS
Tøpkildevej 12
4690 Haslev